
UCHWAŁA NR 25/ 2019 
 

Wydziałowej Komisji Wyborczej Wydziału Sztuki UR 
z dnia 21 lutego  2019 r. 

 
 

W SPRAWIE STWIERDZENIA WAŻNOŚCI I  WYNIKÓW WYBORÓW UZUPEŁNIAJĄCYCH  
DO SENATU UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO w kadencji 2016–2020 

SPOŚRÓD SAMODZIELNYCH PRACOWNIKÓW NAUKOWYCH ZATRUDNIONYCH 
 NA WYDZIALE SZTUKI UR w kadencji 2016–2020 

 
 
Na podstawie § 55 pkt. 2 lit b Statutu UR – tekst jednolity z 29 listopada 2019 r. oraz   
§13 Regulaminu Wyborczego Uniwersytetu Rzeszowskiego Wydziałowa Komisja Wyborcza 
Wydziału Sztuki uchwala co następuje: 

 
§1. 

 
Stwierdza się ważność wyboru przedstawiciela do Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego 

spośród samodzielnych pracowników naukowych zatrudnionych na Wydziale Sztuki UR jako 
podstawowym miejscu pracy i pełnym etacie w kadencji 2016-2020: 
 
-  Pana dra hab. Łukasza Cywickiego, prof. UR 

 
na przedstawiciela do Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 
 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 
 
                                                                                    
 
 

Przewodniczący 
Wydziałowej Komisji Wyborczej 

 
dr hab. prof. UR Wiesław Grzegorczyk 


